[image: image1.jpg]

проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__.__2013
                                           № ___                          р.п. Шолоховский
	О внесении  изменений в постановление
Администрации                Шолоховского

городского поселения от 08.10.2012 года

№ 136

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с постановлением Администрации Шолоховского городского поселения от 05.10.2012 № 131 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 08.10.2012 года № 136  «Об утверждении муниципальной краткосрочной целевой программы «Комплексное развитие физической культуры и спорта на территории Шолоховского городского поселения  на 2013 год» следующие изменение:
       1.1. Приложение №2 «Основные мероприятия программы» к постановлению «Об утверждении муниципальной краткосрочной целевой программе «Комплексное развитие физической культуры и спорта на территории Шолоховского городского поселения  на 2013 год» изложить в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
        3.  Контроль  исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Шолоховского

городского поселения

               М.Б. Казаков
Проект подготовил:
Инспектор
                                                                                    О.Г. Тимошина

Приложение №1

 к постановлению Администрации

Шолоховского городского поселения

от __.__________.2013 года №______

Основные мероприятия Программы

	№

п/п
	Содержание

мероприятий
	Ответственный исполнитель и соисполнители мероприятий
	Срок исполнения
	Источники финансирования
	Стоимость, тыс. руб

	2013 г.

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	7.

	                                                                                           1. Мероприятия в области физической культуры и спорта

	1.1.
	Организация и проведение спортивных мероприятий и соревнований, согласно плану спортивно-массовых мероприятий на 2013 год.
	Администрация Шолоховского городского поселения
	2013 г.
	Бюджет

Шолоховского городского поселения

	41,4

Проект подготовил

инспектор                                                                                                                                                                  О.Г. Тимошина